
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ

Identifikátor zprávy: Z16798-20241230150554
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 30.12.2024 14:05:54

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Ivo Vondrák, předseda OK  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 200 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Rataj, Michael, Branka u Opavy 28.09.1969 50 000,00
Rataj, Michael, Branka u Opavy 28.09.1969 40 000,00
Rataj, Michael, Branka u Opavy 28.09.1969 110 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 10 400,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bárta, Pavel, Opava 03.09.1975 200,00 Plachta
Bilík, Adam, Hradec nad Moravicí 04.04.2007 200,00 dobrovolník
Bilík, Adam, Hradec nad Moravicí 04.04.2007 200,00 dobrovolník
Bilík, Adam, Hradec nad Moravicí 04.04.2007 200,00 dobrovolník
Bilík, Adam, Hradec nad Moravicí 04.04.2007 200,00 dobrovolník
Bilíková, Adéla, Hradec nad Moravicí 21.06.2005 400,00 dobrovolník
Bilíková, Adéla, Hradec nad Moravicí 21.06.2005 400,00 dobrovolník
Dostál, Vítězslav, Hlubočec 21.11.1959 200,00 Plachta
Gill, Josef, Opava 29.11.1969 200,00 Plachta
Gillová, Zuzana, Opava 12.07.1975 200,00 plachta
Hluštík, Daniel, Opava 15.06.1954 200,00 Plachta
Chromják, Matyáš, Hradec nad Moravicí 20.01.2008 600,00 dobrovolník
Chromják, Matyáš, Hradec nad Moravicí 20.01.2008 600,00 dobrovolník
Chromják, Matyáš, Hradec nad Moravicí 20.01.2008 600,00 dobrovolník
Novák, Ondřej, Hradec nad Moravicí 27.06.2007 200,00 dobrovolník
Novák, Ondřej, Hradec nad Moravicí 27.06.2007 200,00 dobrovolník
Novák, Ondřej, Hradec nad Moravicí 27.06.2007 200,00 dobrovolník
Novák, Ondřej, Hradec nad Moravicí 27.06.2007 200,00 dobrovolník
Ratajová, Eva, Branka u Opavy 19.03.1947 200,00 Plachta
Tabášek, Jan, Ostrava 14.02.1994 1 000,00 organizační zajištění

kampaně
Tabášek, Jan, Ostrava 14.02.1994 1 000,00 organizační zajištění

kampaně
Tabášek, Jan, Ostrava 14.02.1994 1 000,00 organizační zajištění

kampaně
Tabášek, Jan, Ostrava 14.02.1994 1 000,00 organizační zajištění

kampaně

Tabášek, Jan, Ostrava 14.02.1994 1 000,00 organizační zajištění



kampaně



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 707 158,32 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

19 710,90 OPTYS, spol. s r.o. -, transakce z účtu dne 17.07.2024
1 840,00 Matějašek Zdeněk - McG - trika s potiskem loga, transakce z účtu dne 17.07.2024

26 620,00 MOBILBOARD s.r.o. - reklama na autobusech, produkce, transakce z účtu dne 06.08.2024
16 940,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (letáky, bannery), transakce z účtu dne 06.08.2024
19 940,80 RAILREKLAM, spol. s r.o. - realizace a provozování reklamy, transakce z účtu dne 06.08.2024
27 891,00 Epona Ostrava s.r.o. - výlep plakátů, transakce z účtu dne 22.08.2024
37 026,00 INRETA s.r.o. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 26.08.2024
14 169,00 INRETA s.r.o. - výroba reklamních plakátů, transakce z účtu dne 26.08.2024

229,00 Nákup: FACEBK *8YHS27LV92, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 229.00 CZK, transakce z účtu dne 03.09.2024
229,00 Nákup: FACEBK *XGMQS68W92, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 229.00 CZK, transakce z účtu dne 03.09.2024
229,00 Nákup: FACEBK *UXV7T68W92, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 229.00 CZK, transakce z účtu dne 03.09.2024

14 520,00 OUTDOOR MEDIA CZ, s.r.o. - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 03.09.2024
81 070,00 Vydavatelství STISK, spol. s r.o. - inzerce v týdeníku REGION OPAVSKO, transakce z účtu dne 04.09.2024

350,00 Nákup: FACEBK *ZLT9U68W92, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 350.00 CZK, transakce z účtu dne 04.09.2024
500,00 Nákup: FACEBK *HZQAB7GW92, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 04.09.2024
250,00 Nákup: FACEBK *77NAU7CW92, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 250.00 CZK, transakce z účtu dne 04.09.2024
750,00 Nákup: FACEBK *YBZH47YV92, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 04.09.2024
500,00 Nákup: GOOGLE*ADS8204712299, CC GOOGLE.COM, IE, dne 3.9.2024, částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne

04.09.2024
1 500,00 Nákup: GOOGLE*ADS8204712299, CC GOOGLE.COM, IE, dne 3.9.2024, částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne

04.09.2024
1 250,00 Nákup: FACEBK *G5KL57LV92, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2024
1 375,00 Nákup: FACEBK *DG95D7GW92, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 1375.00 CZK, transakce z účtu dne 05.09.2024
1 513,00 Nákup: FACEBK *ZQAUX7CW92, fb.me/ads, IE, dne 5.9.2024, částka 1513.00 CZK, transakce z účtu dne 06.09.2024
1 665,00 Nákup: FACEBK *73KNA7LW92, fb.me/ads, IE, dne 5.9.2024, částka 1665.00 CZK, transakce z účtu dne 06.09.2024
1 832,00 Nákup: FACEBK *KEUH97LV92, fb.me/ads, IE, dne 6.9.2024, částka 1832.00 CZK, transakce z účtu dne 07.09.2024



2 016,00 Nákup: FACEBK *76A6X7QV92, fb.me/ads, IE, dne 6.9.2024, částka 2016.00 CZK, transakce z účtu dne 07.09.2024
2 218,00 Nákup: FACEBK *T5C6478W92, fb.me/ads, IE, dne 7.9.2024, částka 2218.00 CZK, transakce z účtu dne 08.09.2024
6 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS8204712299, CC GOOGLE.COM, IE, dne 7.9.2024, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne

08.09.2024
9 903,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (polep trolejbusů), transakce z účtu dne 08.09.2024
2 440,00 Nákup: FACEBK *36DZG74W92, fb.me/ads, IE, dne 8.9.2024, částka 2440.00 CZK, transakce z účtu dne 09.09.2024
2 684,00 Nákup: FACEBK *F9GNE7LV92, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 2684.00 CZK, transakce z účtu dne 09.09.2024
2 953,00 Nákup: FACEBK *MDALK74W92, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 2953.00 CZK, transakce z účtu dne 10.09.2024
9 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS8204712299, CC GOOGLE.COM, IE, dne 9.9.2024, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne

10.09.2024
3 249,00 Nákup: FACEBK *D9HY98CW92, fb.me/ads, IE, dne 10.9.2024, částka 3249.00 CZK, transakce z účtu dne 11.09.2024

61 468,00 INRETA s.r.o. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 11.09.2024
3 574,00 Nákup: FACEBK *NDK2S7GW92, fb.me/ads, IE, dne 11.9.2024, částka 3574.00 CZK, transakce z účtu dne 12.09.2024
3 932,00 Nákup: FACEBK *52ERT7GW92, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 3932.00 CZK, transakce z účtu dne 13.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *NY8TN7YV92, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 16.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS8204712299, CC GOOGLE.COM, IE, dne 13.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

4 000,00 Nákup: FACEBK *MXYQG78W92, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 16.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *EL2CG8QV92, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 16.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *DBZ9F7UV92, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 20.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *393RY8CW92, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 20.09.2024
2 000,00 Jiří Ptáčník - natáčení reklamního videa do senátní kampaně, transakce z účtu dne 21.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *D6QJZ8CW92, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2024

27,58 Nákup: FACEBK *8VWG88YV92, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 27.58 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *X8G2A8LV92, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2024

43,50 Nákup: FACEBK *MSM5A8YV92, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 43.50 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *U3FH29CW92, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *2D48B8YV92, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 22.09.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *PMCHE8LW92, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 22.09.2024
1 792,91 Nákup: FACEBK *QXLYH8LV92, fb.me/ads, IE, dne 23.9.2024, částka 1792.91 CZK, transakce z účtu dne 24.09.2024

20 000,00 Mgr. Lukáš Tkačík - služby volebního koordinátora, transakce z účtu dne 26.09.2024
9 113,04 Česká pošta, s.p. - informační materiály, transakce z účtu dne 26.09.2024
8 470,00 Městský dopravní podnik Opava, a.s. - reklama na trolejbusech, transakce z účtu dne 26.09.2024
8 470,00 Městský dopravní podnik Opava, a.s. - reklama na trolejbusech, transakce z účtu dne 26.09.2024



65 000,00 Lukáš Šovčík - grafické práce, transakce z účtu dne 30.09.2024
14 159,13 Nákup: GOOGLE*ADS8204712299, CC GOOGLE.COM, IE, dne 1.10.2024, částka 14159.13 CZK, transakce z účtu dne

02.10.2024
6 619,00 Václav Klaška - reklamní předměty (balonky), transakce z účtu dne 03.10.2024

200,00 Hluštík Daniel-Plachta Hluštík, Daniel, Opava, 15.06.1954
200,00 Ratajová Eva-Plachta Ratajová, Eva, Branka u Opavy, 19.03.1947
200,00 Dostál Vítězslav-Plachta Dostál, Vítězslav, Hlubočec, 21.11.1959
200,00 Gill Josef-Plachta Gill, Josef, Opava, 29.11.1969
200,00 Gillová Zuzana-plachta Gillová, Zuzana, Opava, 12.07.1975
200,00 Bárta Pavel-Plachta Bárta, Pavel, Opava, 03.09.1975
200,00 Novák Ondřej-dobrovolník Novák, Ondřej, Hradec nad Moravicí,

27.06.2007
200,00 Novák Ondřej-dobrovolník Novák, Ondřej, Hradec nad Moravicí,

27.06.2007
200,00 Novák Ondřej-dobrovolník Novák, Ondřej, Hradec nad Moravicí,

27.06.2007
200,00 Novák Ondřej-dobrovolník Novák, Ondřej, Hradec nad Moravicí,

27.06.2007
200,00 Bilík Adam-dobrovolník Bilík, Adam, Hradec nad Moravicí, 04.04.2007
200,00 Bilík Adam-dobrovolník Bilík, Adam, Hradec nad Moravicí, 04.04.2007
200,00 Bilík Adam-dobrovolník Bilík, Adam, Hradec nad Moravicí, 04.04.2007
200,00 Bilík Adam-dobrovolník Bilík, Adam, Hradec nad Moravicí, 04.04.2007
400,00 Bilíková Adéla-dobrovolník Bilíková, Adéla, Hradec nad Moravicí,

21.06.2005

400,00 Bilíková Adéla-dobrovolník Bilíková, Adéla, Hradec nad Moravicí,
21.06.2005

600,00 Chromják Matyáš-dobrovolník Chromják, Matyáš, Hradec nad Moravicí,
20.01.2008

600,00 Chromják Matyáš-dobrovolník Chromják, Matyáš, Hradec nad Moravicí,
20.01.2008

600,00 Chromják Matyáš-dobrovolník Chromják, Matyáš, Hradec nad Moravicí,
20.01.2008

1 000,00 Tabášek Jan-organizační zajištění kampaně Tabášek, Jan, Ostrava, 14.02.1994
1 000,00 Tabášek Jan-organizační zajištění kampaně Tabášek, Jan, Ostrava, 14.02.1994
1 000,00 Tabášek Jan-organizační zajištění kampaně Tabášek, Jan, Ostrava, 14.02.1994
1 000,00 Tabášek Jan-organizační zajištění kampaně Tabášek, Jan, Ostrava, 14.02.1994
1 000,00 Tabášek Jan-organizační zajištění kampaně Tabášek, Jan, Ostrava, 14.02.1994



79 502,84 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého rozdělovníku
13 411,02 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku
31 812,60 Příslušné DPH



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


